
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26.09.2023 г.                                                                                                   №  904 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении муниципальной программы городского округа 

Красноуфимск «Плавание для всех» 

 

 

               Во исполнение абзаца пятого подпункта «д» пункта 1 перечня 

поручений Президента Российской Федерации от 30.04.2019 № Пр-759 по 

итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию 

физической культуры и спорта и межведомственной программы «Плавание 

для всех», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа 

Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу городского округа 

Красноуфимск «Плавание для всех» до 2024 года (далее – муниципальная 

программа) (прилагается). 

2. Отделу физической культуры и спорта администрации городского 

округа Красноуфимск (Яковлеву А.Г.) и МО Управление образованием 

городского округа Красноуфимск (Вахрушева Е.А.), осуществлять ежегодный 

мониторинг муниципальной программы. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте администрации городского округа 

Красноуфимск. 

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу после 

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник 

городского округа Красноуфимск». 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

 

Глава городского 

округа Красноуфимск                                                                         М.А. Конев 


